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PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 |Rear Base Frame 1
2 |Base Frame 1
3 |Guide Rod Lower Bracket 1
4 [Rear Vertical Frame 1
5 |Front Vertical Frame 1
6 | Upper Frame 1
7 |Guide Rod $25x1980 2
8 |Front Support Frame 1
9 [Seat Support 1
10 |Upper Guide Rod Frame 1
11 |Front Press Base 1
12 |Lat Bar 1
13 |Shiver Bar 1
14 |Adjustable Backrest Support 1
15 | Pulley Bracket 1
16 |Backrest Support 1
17 |Leg Developer 1
18 |Arm Curl Stand 1
19 |Front Press Base 1
20 |Shield Upper Bracket 1
21 |Shield Lower Bracket 1
22 |Long Foam Frame 2
23 |Guide Rod Lower Support 2
24 |Selector Rod 1
25 (Front Cover 272x178.5%1.5 1
26 (Mid Axle ©16x280xM10 1
27  |Press Upper Axle @16x181xM10 1
28 |Lock Knob 1
29 |Pulley Bushing 922x(10.2%25 6
30 |Pulley Bushing 922x¢910.2x15 2
31 |Handle Grip ¢23x440 2
32 |Pull Cable L=1660 1
33 |Front Cable L=4570 1
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PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
34 (Upper Cable L=4580 1
35 |Seat Pad 400%335 x70 1
36 (Backrest Board 600x340x205%70 1
37 |Arm Curl Pad 500%300%p80x50 1
38 |Foam Baffle p68x5.7 4
39  (Weight Stack Cover 1885x485x1 2
40 [Bracket 140x50x3 1
41 (Bracket 120%x50x3 2
42 |Llat Double Floating Pulley Bracket 218x38x3 2
43 |With Rhomboid External Ball Bearing UCFLU203 2
44 |End Cap 050 3
45 |End Cap 038 2
46 |End Cap 070%50 1
47  |Rubber Bumper @45%40 1
48 |Rubber Bumper @38x@7x15 1
49 (End Cap 050%025 12
51 |Rubber Bumper 962x(24.5%25 2
52 (Weight Selector Pin ¢10%140 1
53 |Weight Plate 300%175x48 (5KG) 15
54 |Lock Knob M18x¢10 3
55 |Foam Roll @125%p22x215 4
56 |Rivet @4x10 6
57 | Handle Grip 923%x150 2
58 | Handle Grip 923 (580) 2
59 |Axle M10x@16x71 1
60 |Hook @8 5
61 |Long Chain 15-link 1
62 |Short Chain 10-link 1
63 |Strap 1
64 |Single Handle 1
65 |Ankle Strap PH1300 1
66 |Sleeve n45x39 3
67 |Sleeve 050%x045 1
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PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
68 |Ornament cover ©33.5%p6.6%25 6
69 (Pulley 96 20
70 |End Cap 0135%135x8 2
71 |Bushing @50xp16 2
72 |End Cap 925 1
73 |Hex BoltS M10x45 14
74 |Carriage Bolt M10x70 10
75 |End Cap @50 2
76 |Carriage Bolt M10x%90 4
77 |Hex Bolts M10x85 3
78 |Hex Bolts M10x95 3
79 |Hex Bolts M10x135 1
80 |[Hex Bolts M10x75 1
81 |Hex Bolts M10x30 1
82 |Socket Cap Screw M10x85 2
83 |Hex Bolts M10x20 8
84 |Socket Cap Screw M10%105 2
85 |Allen Bolt M8x45 4
86 |Allen Bolt M8x16 2
87 |Philips Screw M6x16 2
88 |Socket Cap Screw M6x20 6
89 |Socket Cap Screw M10%20 4
90 [Sunk Screw M8x30 4
91  |Hexnut M10 2
92 (Socket Cap Screw M8x20 2
93 |Aircraft Nut M10 40
94 | Allen Bolt M8x20 2
95 (Washer 10 68
96 |Washer 8 6
97 (Washer ©25%@10.5%3 4
98 |Hex Bolts M10x65 1

Allen Wrench 8# 2
Allen Wrench 5¢# 1




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
Allen Wrench 6# 2
Allen Wrench 4# 1
Allen Wrench 2.5# 1
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PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Connecting Base Frame 1
2 Base Frame t
3 Backrest Support Frame 1
4 Rear Connecting Frame 1
5 Front Connecting Frame 1
6 Backrest Support 1
7 Left Handle Frame 1
8 Right Handle Frame 1
9 Leg Press Frame 1
10 |Connecting Frame 1
11 Leg Press Frame 500x300x40x5 1
12 Foot Limiting stand 1
13 Guide Rod Lower Bracket 1
14 Guide Rod Upper Bracket 1
15 Shield Upper Bracket 1
16 Shield Lower Bracket 1
17 Guide Rod ® 25X 1980 2
18 Guide Rod Lower Support 2
19 Selector Rod 1
20 Bracket 140x50%3 1
21 Bracket 120x50x3 1
22 Bracket 130X 70X 4 2
23 Backrest Pad 500x340x205x70 1
24 |seat Pad 500X 340 X 205 X 70 1
25 Leg Press Cable L=6330 1
26 End Cap 138 1
27 Rubber Stopper @ 62X @ 24.5X25 2
28 Cover 050 1
29 Square Sleeve [145%0139 2
30 Pulley 996 8
31 End Cap 150 2
32 End Cap 150025 4
33 Lock Knob M18x10 1
34 End Cap [140x120 4
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KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTy
35 Handle Grip @ 23X 200 2
36 End Cap @ 33.5X@6.6X25 2
37 End Cap 0135x135x8 1
38 End Cap 025 1
39 End Cap 70X 50 1
40 |Spring Rope Pin 1
41 |Bracket Bearing UCP205 2
42 Weight Plate 300x175x48 (5KG) 15
43 Bushing 025%(22%(16x10 6
44 |Carriage Bolt M10x90 2
45 |Carriage Bolt M10x70 13
46 |Casing @ 16X @ 10.5X120 3
47 |Socket Cap Screw M10X 85 2
48 Hex Bolts M10x45 7
49 Pulley Bushing @ 22X @ 10.2X15 2
50 Hex Bolts M10x25 8
51 Hex Bolts M10x145 3
52 Sunk Screw M10%20 4
53 Socket Cap Screw M6x20 2
54 Allen Bolt M8x65 2
55 Allen Bolt M8x40 2
56 |Socket Cap Screw M10x20 2
57 Hex Bolts M12x40 4
58 Washer 8 4
59  |Washer 10 57
60 Washer 12 8
61 Aircraft Nut M10 34
62 Hex Bolts M10X 95 1
63 Hex Bolts M10x65 1
64 Hex Bolts M10% 30 1
65  |Aircraft Nut M12 4
66 Hex Nut M10 2
67 Socket Cap Screw M8 X 20 2
68 |Aluminium Alloy Baffle @ 34.5X @ 26.5X 14 X M6 2
69  |Allen Bolt M6 X 6 2

20




KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
70 Shield 1885X 485X 1 2
71 Washer 950%(33.5x3 1

Allen wrench S# 1
Allen wrench 6# 1
Allen wrench 81 1
Allen wrench 34 1

2.5# 1

Allen wrench

21




Pegasus Pro Gym-A

Al

<7 Pegasus Pro Gymy

22



PEGASUS
PROGYM

Mnxavnua Evouvapwong

Ektraocewyv 2tRBoug / OTTicBiwyv Quwyv

=
= eV
QA

CAUTION!

Aladote OAeg TIC TPOPUAAEEIC Kal TIC 08nYieg Og auTod TO gyXElPidlo TPV XPNOIUOTIOINOETE
QAUTOV TOV €COTTAIOUO.

20220328-V1.0



g x1

612

4

@

J

U
19 x1

=

i@)
& ®

242 G5
x6



(INTATATOa
i
1l

L

TR
L

U

8

9 10 11 12 13 14 15

8

0¢c 61 8L LT 91 SI ¥I €I ¢l II O 6

i



(52 x38

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

LT 9T ST ¥I €1 ¢I II Ol 6 8

81

0¢ 61

i



[—wm x 2 M10x90mm G1) [ x8 M10

F—mm x4 M10x70mm 62 (©) [ x12®20x®10.5
i x 4 M10x25mm

Pegasus Pro Gym—A

Pegasus Pro Gym-A




[——mm x 2 m10x00mm 61 [ x4 M10
[—mm x 2 Miox7omm 52 ©) | x4 ®20x105




x2 M10x20mm  (52) (O) | =2 ®20xd10.5




x2 M10

———mm x 2 M10x65mm (1)

ﬂ x 6 ®20xD10.5

x 2 M10x20mm (52) (O)




f—wmm > 2 M12x165mm 61) [ x3 M10

@5 —wm
50

x 3 M10x45mm (52) © [ x6 ®20x®10.5

63 (O | x4 ®24x013

x 2 M12

H O




x 3 M10x45mm
M10

i: x4

@5 f— -
&) @

x 2 @8

2 =
26 o~~~ x 1 @5(63)

H x 8 ®20xP10.5

x 1 M10x30mm (62 (O)

@4) [




M8x40mm

®20xP8.4

10



11



PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame 1
2 Butterly vertical frame 1
3 Seat block 1
4 Adjustable Backrest Support 1
5 Left Butterly Frame 1
6 Right Butterly Frame 1
7 Butterly Handle Frame 2
8 Left Butterly Adjustable frame 1
9 Right Butterly Adjustable frame 1
10 Butterly Support 1
11 Pulley support 1
12 Upper Connecting Frame 1
13 Seat support 1
14 Pulley Bracket 1
15 Swivel Pulley Bracket 2
16 Cable end frame 1
17 Lock Knob 2
18 Butterly Cable L=2360 1
19 Connectable Cable L=4630 1
20 Backrest Support 1
21 Bracket 120X70X3 1
22 Seat Pad 4005335 =70 1
23 Backrest Board 600>340>205%70 1
24 Foam Roll @ 105X ¢ 54X 305 2
25 Hook ¢8 2
26 Short Chain 6-link 1
27 End Cap 050 1
28 Bushing @ 38X @ 34X @ 20X 22 8
29 End Cap 138 4
30 End Cap ¢ 50 6
31 Lock Ring ¢ 36X27 2
32 End Cap 050X 025 6
33 Lock Knob Mi18X ¢ 10 2
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PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
34 Short Handle Grip @ 23280 2
35 Pulley @ 96 6
36 Sleeve (145X 39 4
37 Ornament cover @ 33.5X@ 6.6X25 2
38 Sleeve @ 30X @ 25X30 2
39 End Cap [0135X 135X 8 1
40 Carriage Bolt M10 X 90 4
41 Carriage Bolt M10 X 70 6
42 Hex Bolts M12X 165 2
43 Hex Bolts M10 X 25 4
44 Hex Bolts M10X 30 1
45 Hex Bolts M10 X 45 6
46 Allen Bolt M10X 65 2
47 Allen Bolt M10 X 20 4
48 Allen Bolt M8 X 45 4
49 Socket Cap Screw M6 X 20 2
50 Aircraft Nut M12 2
51 Aircraft Nut M10 21
52 Washer 10 38
53 Washer 12 4
54 Washer 8 4

Allen wrench 6# 1
Allen wrench 5# 1
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EMTYHXH INHZIOTHTAX KAI TEXNIKHZ YTTOXTHPI=ZHX

EIMYHXH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHX

H MEKMA A.E. eyyudtal OAa Ta Hépn TOU UNXAVAHATOG, Yla Hia XPOVIKA TIEPi0d0 TTou ava@épeTal KATWTéPwW, amd TNV NPEPOUNVia ayopdg, omwg kaBopiletal amd
70 mapaotatikd mwAnong. H MEKMA A.E. avalapBdavel va emoKkeudoel To pnxavnua Swpedv oe epimtwon BAABNG Tou o@eileTal AMOKAEIOTIKA OE GQAANA
KOTAOKEUNG. H £yyUnon KOAUTITEL TO KOOTOG TWV AVTOANKTIKWV Kal TNV £pyacia amokatdotaong tng PAAPNG. O éNeyxog Kat n pUBUION TOU UNXAVAUATOG
Bapuvel Tov meAdtn. H euBUvn tng MEKMA A.E. mepihapBAvel véa 1} aVOKOTAOKEVAOUEVA PEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKA UTTOOTHPLEN OTNV AVTITPOoWTEia
Kal OTOUG EUTTOPOUG TNG YIA TN CUVTHPNON TOU HNXAVAATOG. Ev TN amoucia evog Umopou, TNG avTmPOoWTTEIAG 1) TG TTAPOXIG UTTNPECIWY ETTIOKEVNAG, QUTEG OL
gyyunoeig Ba avtipeTwmotouv dpeoa and 1 MEKMA A.E.. H mepiodog e€ouctoddtnong 1oxVel wg akoAoubwg:

H xpovikn Sidpketa tg EMMYHIHE kahrig Aertoupyiag givat:
MAaioto 2 €tn, Tpoxahieg kal cuppatocyova 1 €Tog.

OPOI EITYHZHX

H mapovoa eyyonon oxVel pévo @’ doov:

1. EmbeiyOei amod tov ayopaoth n vopipun anddeién ayopdg tou pnxavripatog (TipoAoyto, Aehtio Amootolrig 1 AgAtio Alavikig MwANoNg) mou ava@épel Tnv
nHUEPOUNVia ayopdg, Tov TUTTO TOU PNXAVHLOTOG KAl TOV aplOpéd KATaoKeUN (serial number) av undpyxel. H eyyonon 1oxUel povo yia TovTpwTo ayopaoTr) Kat
onwodnmote amokAeietal n petafifaon Tng eyyunong o€ Tpito.

2. KatdAAnAn xprion Tou pnxavipatog cupgwva pe TiG odnyieg mou mapéxovtal o€ autd To eyxelpidio.

3. KatdA\\nAn eykatdotaon amo pia eEouoiodotnuévn EMEipnon UTTNPESIWY CUPPWVA HE TIG 08NYiEG TTOL TTApéXovTal 0To UnXavnua.

4. H etaipeia datnpei 1o Sikaiwpa va kaBopilel autr Kat Katd T Kpion TnG, TNV avTikatdoTtaon A TNV EMOKEVN TwV AVTAAAKTIKWY, KABWG €miong, Tov Tomo,
TOV XPOVO KAl TOV TPOTTO EMOKEVNG. PNTw¢ avagépetal Tt amokAeietatl kabe gidoug amaitnon yia amol{npiwon, Aoyw mpoowpviig EANNEIPNG AVTAMNOKTIKWY Kal
kabuoTépnong amokatdotaong tng PAAPNG.

5. Ot {nJieg TOU PNXAVALATOC TEAELWVOULV KATA TN SIAPKELA TNG LETAPOPACG KAl TNG EYKATACTAONG.

EKNAHPQXH THX EFTYHXZHX

H emoKeun TOU uNXavVAATOG UMOPEi va YiveL:

1. 210 Trpa service TnG eTalpeiag pag. H HETaQopAd Tou PnXaviaTog anmd Kal TPog TO TURHA EMMIOKEVWY, YivVETal he uBUVN Kat €080 Tou TTEAATN, 0 0TToiog Eival
UTTEUBLVOC YIa TN CWOTK) CUOKEVAGIA KATA TN HETAPOPA otV avtimpoowreia. H etatpeia Sev euBuveTal yia Tuxdv (NG Katd Tn LETAPOPA aTo TiTo.

2. Mg petdfaon Tou TeXVIKOU TNG ETAIPEiag 0To XWPO Tou EAATN. O xpdvog petdBaong Kat Ta £éoda Kivnong Tou TexVIKoU Bapuvouv Tov TTEAGTN Kat
kaBopiCovtal amod Tov IoXVOVTA TIHOKATAAOYO ETTIOKEVWV TNG ETAIPEIAG HAG.

E=AIPEXEIX THX EITYHXZHX

H mapouoa eyyunon Sev KaAUTTTEL:

1. Tametoapieg i appwdn pépn (m.x. modiwy, mpéoag, AaBEg).

2. Emakohoubeg, mapdMnAeg 1 Tuxaieg {npiég omwg {nuiég IS10KTNOIOG.

3. Amo{npiwon UTTNPECLWV OTOV KATAVOAWTH yla 600 XpOVo Sev AEITOUPYEL TO PNXAVNHA.
AEN IZXYEl onwaodnmote n mapoloa gyyunon, OTIG TTAPAKATW TIEPUTTWOELG:

1.'Otav n BA&PRN gival amoTéAeopa HETATPOTWY, KAKAG XPHONG, KOKNG OLVTHPNONG.

2.'0tav 1o PnYdavnpa avolxTei ) emokevaotei amd Tpitoug.

3.0tav n BAAPN mpoépxeTatl amod apéAELD 1 KOKT OUVAPHOAOYNOoN TOU XPHOTN.

4.'0Otav yevikwg dev €xouv akolouBnBei ol odnyieg xpriong mou avaypd@ovtal oTo gyXelpidlo.

EMIZKEYH

Kpatote Tnv amodeién ayopdg oag (i avtiypago tne). Av n urpecia eMOoKEUNG EKTEAEITAL, EiVAL OTO CUUQEPOV 0AG VA AABETE KAl VA KPATATE ONEG TIG
amodei€elg. AuTr n ypamTr eyyunon oag Sivel Ta CUYKeKPIpéva VOpIpa Sikatwpata. Mmopeite emiong va éxete AMa Sikalwpata mou moKiAouv amod KpAtog oe
KPAtog. H unnpeoia emokeunig KATw amod auTiyv TNV yyonon mpémnel va An@OEi e TNV akoAouBia auTtwv Twv BnUdTwy, O EVTOAN:

1. EMKowvwvnoTE Pe Tov EE0UCI080TNHEVO EUTTOPO.

2. ENdte o€ emagn pe To TUripa service (210) 2758228.

MH XTEIAETE OMOIOAHMOTE MHXANHMA XTHN ANTINPOXQIMEIA XQPIXZ MPOHIOYMENH ETKPIZH.

‘ONa Ta gnxavripata mou @Bdvouv Xwpig éykplon Ba amoppimtovral.
lNa mep1oooTEPEG TANPOYOPIEE, 1 yia va €pBel o€ ema@r padi oag To TUpa service, EMKOIVWVAOTE OTO:

MEKMA A.E.

I'ponyopiou Aaumpdkn 21 AukoBpuon T.K. 14123
TnAépwvo: (210) 2758228 - Fax (210)2774798
E-mail: servicec@mekma.gr

Ta XapaKTNPIOTIKA YVWPIioHATa 1) Ol TTPOSIaYPAPEG TIPOIOVTWY OTIWE TTEPLYPAPOVTAL REMEENYOUVTAL UTTOKEIVTAL G AAAAYT) ATTO TOV KATAOKEUAOTH) XWPIG
eldormoinon.






PEGASUS

PROGYM
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